INSTITUTO SÓCRATES GUANAES – ISG

PROJETO HEAL – CG 001/2019 - NITERÓI – RJ

EXTRATO DE CHAMAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ADEQUAÇÃO DA
CENTRAL DE MATERIAL DE ESTERELIZAÇÃO (CME) PARA O HOSPITAL
ESTADUAL AZEVEDO LIMA – HEAL.

O Instituto Sócrates Guanaes – ISG, Organização Social gestora do Hospital
Estadual Azevedo Lima – HEAL, em Niterói/RJ, em razão do Contrato de Gestão
nº 001/2019, firmado com a Secretaria de Estado de Saúde do Estado do Rio de
Janeiro – SES/RJ, e em cumprimento ao Item 3.2.2 do Regulamento de Compras
e de Contratação de Serviços do ISG, faz saber que intenciona contratar
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS PARA ADEQUAÇÃO DA CENTRAL DE MATERIAL DE
ESTERELIZAÇÃO (CME) PARA O HOSPITAL ESTADUAL AZEVEDO LIMA –
HEAL. Os interessados deverão encaminhar e-mail ao endereço:
contratos.heal@isgsaude.org requerendo o TR (Termo de Referência) com a
descrição completa da contratação. As propostas deverão ser entregues no
endereço: Rua Teixeira de Freitas, nº 30, Fonseca, Niterói – RJ, aos cuidados do
setor de contratos, em envelope lacrado, informando o nº do CNPJ, endereço
completo e responsável pela empresa ou pelo e-mail supracitado. O prazo para
apresentação da proposta será até 15 de outubro de 2021, às 16hs.

Niterói/RJ, 22 de setembro de 2021.

____________________________________
Terêncio Sant’Ana Costa

Diretor Financeiro
Instituto Sócrates Guanaes